
                                                    
 

 

 

Gerência de Licitações, Contratos e Convênios,  Av. Anhanguera, 7171 - Setor Oeste - CEP: 74043-012 – Goiânia-Goiás 
Telefone: (62) 3201-3054/ Fax: (62) 3201-3017  

 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2017 O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, Cultura e Esporte, com 
sede na Avenida Anhanguera, Qd. R-1, Lt. 26, nº 7.171, Setor Oeste – CEP: 74.110-010 -
Goiânia-GO, torna público aos interessados o “ADIAMENTO” do Pregão Eletrônico nº 
073/2017; Processo nº 2017.0000.602.3650, em virtude de alteração no item 4.4 “a” do Edital. 
Abertura prevista para o dia 12 de dezembro de 2017, às 09h30min, fica adiada para o dia 
19 de dezembro de 2017 às 09h30min; Tipo: Menor preço por item. Objeto: Contratação de 
empresa especializada para fornecimento e instalação de módulos escolares para salas de 
aula, na Unidade Escolar Colégio Estadual Benedito Braz, no município de Americano do 
Brasil/GO. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitações, no 
endereço anteriormente mencionado. Telefones: (62) 3201-3017, e-mail: 
licitacao@seduc.go.gov.br. 

 Goiânia,05 de dezembro de 2017. Tatiana Marcelli Faria 
Gerente de Licitações   

 
 
 


